
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 
                                                                                                  
  22.01.2020                                                                                       № 11  

Про співфінансування придбання  
кабінету хімії для комунального  
закладу «Іркліївський ліцей»  
Іркліївської сільської ради  
Черкаської області 
 
          Відповідно до п.23 ч.1 ст. 2, ст. 42, ч.1 ст. 61 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статей 23,72,78 Бюджетного Кодексу 
України виконавчий комітет  Іркліївської сільської ради    в и р і ш и в: 
 

1. Погодити співфінансування придбання кабінету хімії для 
комунального закладу «Іркліївський ліцей» Іркліївської сільської ради 
Черкаської області в розмірі 90 % від загальної вартості обладнання. 

2. Рекомендувати винести питання про співфінансування придбання 
кабінету хімії для комунального закладу «Іркліївський ліцей» Іркліївської 
сільської ради Черкаської області на чергову сесію сільської ради. 

3. Доручити сільському голові підписати гарантійний лист на 
придбання кабінету хімії для комунального закладу «Іркліївський ліцей» 
Іркліївської сільської ради Черкаської області на умовах співфінансування в 
розмірі 90 % вартості обладнання з місцевого бюджету . 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача сектору 
економічного розвитку та інвестицій сільської ради І.В.Вовк. 
 
 
 
Сільський голова                                                           І.ПОЇЗДНИК 
  


